Fides siue credulitas suppliciorum quod est rerum timendarum et sperandarum tanquam obiectorum li. iij. dist. xxij. 39.

Fidei notificatio per apostolum non est per posteritatem et ignorantiam. li. iij. dist. xxij. 40.

Fidei quare diffinitur apostolo prius per id quod respicit affectiuam quam cognitiuam. li. iij. di. xxij. 41.

Fides quare non diffinitur per amanda sicut per speranda et per preterita sicut per futura. li. iij. di. xxij. 42.

Fides informis an sit in genere virtutis an non. li. iij. dist. xxij. q. j. f. B. 43.

Fides sine operibus quod dicitur morosa. li. iij. di. xxij. 44.

Fides quod continetur sub genere virtutis. li. iij. dist. xxij. 45. et 46.

Fides informis que est in genere virtutis quas debet habere condiciones. li. iij. di. xxij. 47. Hic ponitur ad illos credendos ponatur ad alios credendos.

Fides informis qua quis assentit premevritati que sit virtus. et fides discipli qua assentit magistro in his que sunt supra suum intellectum non. li. iij. di. xxij. 48.

Fides informis an sit infusa an acquisita li. iij. distincti one. f 4

xxij. q. ij. g. R. 49. 2. 50
 fides quare dicitur informis Ibidem.
 fidem esse ex auditu quod intelligit. li. iij. dist. xxij. 51. Et
 e. li. di. xxij. 2.
 fides aliq. est p. acquisitionem et aliqua infusa. li. iij.
 di. xxij. 52.
 fide sua pot. quis dupliciter iniri sacre scripture li. iij.
 di. xxij. 53.
 fides informis quare non habet per acquisitionem sicut
 cur alie virtutes informes li. iij. dist. xxij. 54.
 fidei habitum quod habet p. uul. li. iij. di. xxij. 56.
 fides informis an sit in omni re li. iij. d. xxij. q. ij. b. R. 57.
 fides informis dicitur duobus modis Ibidem.
 fides informis differet. est in nomine tenus xpianis
 et demonibus. li. iij. dist. xxij. 58.
 fides siue credulitas qua demones cofitebant. christu
 filiu dei quare non erat fides informis sicut q. fides in
 formis e. d. li. iij. di. xxij. 59.
 fides informis an oino expellat. per aduentum gratie
 li. iij. di. xxij. q. ij. i. R. 61.
 fides informis tria complectit. Ibidem.
 fidei formate ad gloria et fidei informis ad gratia con
 paratio. li. iij. di. xxij. 62.
 fidem informem non esse nisi in personis et cum peccato q.
 modo intelligit. li. iij. di. xxij. 64.
 fides informis an fiat formata adueniente gratia. li.
 iij. di. xxij. q. v. l. R. 67.
 fidei materia quod dicitur habitus informis et forma illud
 quod sup. inducit. li. iij. di. xxij. 71.
 fides informis quod transmutat. accidentaliter li. iij. di.
 distinctio. xxij. 72.
 fides diffinitur a magistro li. iij. di. xxij. b.
 fides dicitur tribus modis. li. iij. di. xxij. c.
 fides informis et formata comparantur ad inuicem. li.
 iij. dist. xxij. d.
 fides e. unica quous multipliciter dicitur. li. iij. di. xxij. e.
 fide qualiter credat. q. non videt. li. iij. di. xxij. f.
 fides an contentent. ab aplo diffinitur. li. iij. di. xxij. g. b.
 fidei laus quod e. credere non visa li. iij. di. xxij. 1.
 fides quod est ex auditu. li. iij. di. xxij. 2.
 fides et intellectus quod se circa idem comparantur. li.
 iij. dist. xxij. 3.
 fidei obiectum an sit ita verum q. non possit subesse fal
 sum. li. iij. di. xxij. q. j. a.
 fides quod dicitur actu charitatis. li. iij. di. xxij. 13.
 fides an sit circa verum creatum et increatum an circa i/
 creatum tantum sicut circa obiectum p. rimum libro. iij.
 dist. xxij. q. ij. b. R. 15.
 fidei obiectum dupliciter consideratur et quando e. cir
 ca verum creatum et quando circa verum increatum
 li. iij. dist. xxij. 16.
 fidei articuli siue consistant circa humanitate siue cir
 ca deitatem quod respiciunt unum obiectum increatum
 li. iij. dist. xxij. 17.
 fides an sit circa complexum an circa incomplectum.
 li. iij. dist. xxij. q. ij. d. R. 22.
 fides circa quod enunciabile habet consistere. li. iij. di
 distinctio. xxij. 23.
 fides quod est circa verum increatum circa quod nulla
 est completio li. iij. di. xxij. 24.
 fides et visio differenter sunt de eodem li. iij. di. xxij. 25.
 fides an sit de his de quibus habet visio sensibilis li. iij.
 distinctio. xxij. q. j. d. R. 28.